证券代码：002405    证券简称：四维图新    公告编号：2017-007

北京四维图新科技股份有限公司

关于公司子公司与长安福特签署实时交通信息采购合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

近日北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”）子公司北京世纪高通科技有限公司（以下简称“世纪高通”）

与长安福特汽车有限公司（以下简称“长安福特”）签署了实时交通

信息采购合同，长安福特向世纪高通采购实时交通信息是用以支持福

特全球 SYNC（即专为手机和数字媒体播放器配备的福特车载多媒体

通讯娱乐系统）导航上，基于车载通信单元的实时交通信息开发计划

在中国市场的落实，该项目涵盖了福特进口到中国市场的车辆以及由

福特在中国的合资公司生产的车辆。

二、交易对方情况介绍

公司名称：长安福特汽车有限公司

住    所：重庆市北部新区鸳鸯镇长福西路 1号

经营范围：生产乘用车及其零件；销售自产产品；进行汽车和零

部件的研究、开发；提供售后服务（含提供维修用零部件）、培训（不

含教育培训）、仓储服务（不含危险化学品）及其他相关的服务（以

上经营范围法律、法规禁止的不得经营；法律、法规限制的取得许可

或审批后方可经营）。

法定代表人：徐留平

注册资本：24100万美元

交易对方与公司不存在关联关系。

三、合同的主要内容

（一）商品信息

实时交通信息项目。实时交通信息服务作为虚拟零件，将以每辆

车的使用证书形式进行采购。

（二）项目时间

搭载实时交通服务的福特车辆项目将逐步覆盖福特相应车型。世

纪高通应严格支持福特的开发时间节点要求，在相应的项目时间节点

提供福特所要求的支付物。

（三）技术及服务要求

实时交通服务的开发及交付应满足如下工程相关性要求：福特

SYNC 3 车机单元、福特车载通信模块、泰为导航系统、四维图新地

图、世纪高通 TMC位置参考表等。

四、对公司的影响和风险

本次与长安福特合作，将依托双方在各自领域的技术优势，推进

世纪高通实时交通信息更广泛的应用，将对公司子公司世纪高通未来

在实时交通信息领域业务拓展带来一定积极影响。通过该项目的实

施，公司子公司世纪高通将在交通信息领域积累更多丰富经验，进一

步增强综合竞争实力，为占领更多国际品牌车市场打下更为坚实的基

础。不断提升双方的市场销售和市场份额，有助于提升公司未来的相

关业务收入。本合同双方履约能力良好，无不可预见的重大市场、政

策和法律等风险。

五、备查文件

北京四维图新科技股份有限公司与长安福特汽车有限公司《非生

产性采购订单》及《工作声明》。

特此公告。

                     北京四维图新科技股份有限公司董事会

                           二〇一七年二月二十一日

	一、合同签署概况
	二、交易对方情况介绍
	三、合同的主要内容
	四、对公司的影响和风险
	五、备查文件